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Wrocław, dnia 10.12.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa materiałów do sterylizacji”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 14 poz.1
Czy Zamawiający dopuści fiolkowy wskaźnik biologiczny o szybkim odczycie do pary wodnej w czasie do 20 min inkubacji, zgodny z normą EN ISO 11138, wykrycie poprzez automatyczny odczyt w autoczytniku wskaźnik posiada bezpieczny system kruszenia ampułki , nie wymagający użycia zewnętrznego kruszera. Na fiolce repozycjonowania nierwąca się naklejka z miejscem do opisu oraz wskaźnik chemiczny. Fiolka w całości wykonana z trwałego tworzywa sztucznego, nie zawierająca elementów szklanych. Opakowanie zawiera 50 szt. Na czas trwania umowy nieodpłatne przekazanie kompatybilnego autoczytnika umożlwiającego wydruk przeprowadzonych inkubacji, posiadający duży wyświetlacz LCD 6” oraz wyposażony w 8 cel pomiarowych odczytujący procesy dla pary jak również nadtlenku wodoru
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 14 poz.2
Czy Zamawiający dopuści fiolkowy wskaźnik biologiczny o szybkim odczycie do nadtlenku wodoru w czasie do 20 min inkubacji, zgodny z normą EN ISO 11138, wykrycie poprzez automatyczny odczyt w autoczytniku wskaźnik posiada bezpieczny system kruszenia ampułki , nie wymagający użycia zewnętrznego kruszera. Na fiolce repozycjonowania nierwąca się naklejka z miejscem do opisu oraz wskaźnik chemiczny. Fiolka w całości wykonana z trwałego tworzywa sztucznego, nie zawierająca elementów szklanych. Opakowanie zawiera 50 szt. Na czas trwania umowy nieodpłatne przekazanie kompatybilnego auto czytnika dla procesów pary wodnej i nadtlenku wodoru.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie 3 – formularz asortymentowo – cenowy – załącznik nr 1.14 (pakiet 14, poz. 1) 
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga wskaźników walidowanych do temperatur 1340C oraz 1210C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie 4 – formularz asortymentowo – cenowy – załącznik nr 1.14 (pakiet 14, poz. 1 i 2) 
Prosimy o dopuszczenie wskaźników w opakowaniu a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu odpowiedniego przeliczenia ilości.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 16 poz. 1.7 rękawa Tyvek o szerokości 400mm lub 450mm, spełniającego pozostałe parametry SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 6

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 1 i 5: Czy Zamawiający dopuści osłonki przeznaczona dla narzędzi o maksymalnej szerokości 10mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 7

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 2 i 6: Czy Zamawiający dopuści osłonki przeznaczona dla narzędzi o maksymalnej szerokości 25mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 8

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 3: Czy w miejsce wkładek o wymiarach 250x250 Zamawiający dopuści wkładki 250x300?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 9

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 4: Czy w miejsce wkładek o wymiarach 305x410 Zamawiający dopuści wkładki 300x500?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 3: Czy Zamawiający dopuści wkładki w opakowaniu po 1000 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 11

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 4: Czy Zamawiający dopuści wkładki w opakowaniu po 500 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 12

Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 3 i 4: Czy Zamawiający dopuści wkładki o absorpcji woda 250%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 13

Dotyczy Pakiet nr 10: Czy Zamawiający dopuści rękawy zgrzewalne w temperaturze170-200°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 14

Dotyczy Pakiet nr 11, pozycja nr 2: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 15

Dotyczy Pakiet nr 13, pozycja nr 1: Czy Zamawiający dopuści włókninę w opakowaniu po 65 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu nr 14: Czy Zamawiający dopuści użyczenie autoczytnika do inkubacji wskaźników biologicznych do pary wodnej o ostatecznym odczycie po 20 min. zgodny z opisem poniżej: „Autoczytnik bez wyświetlacza LCD, posiadający 12 okrągłych studzienek. Wynik inkubacji widoczny poprzez zapalenie się lampki zielonej lub czerwonej oraz sygnału dźwiękowego w przypadku pozytywnego odczytu. Odczyt automatyczny na podstawie fluorescencji. Autoczytnik posiada wbudowaną drukarkę, rejestrującą oraz drukującą wszystkie wyniki, co eliminuje konieczność podłączania oddzielnych urządzeń”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 14, pozycja nr 1 i 2: Czy Zamawiający dopuści ampułki nie zawierające wewnętrznego systemu kruszenia, w przypadku gdy oferowany na użyczenie autoczytnik posiada wbudowaną kruszarkę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 18

Dotyczy § 3, ust.4: Prosimy o odstąpienie od wymogu zawartego w niniejszym paragrafie, gdyż wdrożenie systemu ustrukturyzowanych faktur elektronicznych nie jest obecnie wymogiem prawnym. Według obecnego stanu obowiązek wdrożenia tego systemu przez przedsiębiorstwa został przesunięty na rok 2026r. Do tego czasu prosimy o zgodę na przesyłanie FV wyłącznie w formacie PDF.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 19 -  dotyczy  Pakietu nr 20

Czy zamawiający dopuści filtry pakowanie po 1000 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu odpowiedniego przeliczenia ilości.
Pytanie nr  20 – dotyczy Pakietu 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści papier pakowany po 100 arkuszy w jednym opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu 9, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści torebki posterylizacyjne, osłonowe do transportu 
i przechowywania, pyłochronne, samoprzylepne w rozmiarze 400 x 760 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu 10, pozycja 1-12

Czy Zamawiający dopuści temperaturę zgrzewania laminatu z papierem medycznym 180-220°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu  12, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści włókninę do sterylizacji niebieską, w rozmiarze 1300x1500 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 25

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? 

Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 26 – dotyczy Pakietu nr 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego o następujących parametrach: 

* wytrzymałość na rozciąganie linowe na mokro w kierunku walcowania nie mniej niż 0,5 kN/m, w kierunku poprzecznym nie mniej niż 0,3 kN/m. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań w poz. 1 po 126szt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań w poz. 3 po 702szt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ
Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu nr 19, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji preparatu typu Neodisher IR do gruntownego czyszczenie narzędzi chirurgicznych ze stali nierdzewnej w kąpieli zanurzeniowej i ultradźwiękowej. Usuwa przebarwienia, rdzę nalotową i rdzę obcą. Doskonale usuwa nawet uporczywe zabrudzenia mineralne powstałe wskutek błędów w dekontaminacji, takich jak nieodpowiednia jakość wody lub pary sterylizującej. Zawierający w składzie kwas fosforowy. Opakowanie 12 kg. W przypadku zgody na powyższe prosimy o informację jaką ilość opakowań wycenić.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 28 - Dot. projektu umowy §9 ust. 1 pkt. 1) 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie §9 ust. 1 pkt 1) w sposób następujący :

„ 1)
za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości netto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 29 - Dot. projektu umowy §9 ust. 1 pkt. 2) 

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu umowy w zakresie §9 ust. 1 pkt 2) w sposób następujący :

„2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru  - w wysokości 0,5% wartości brutto partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki;

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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